
Tofo DVD 
je chráněno 
proti kopírování.

7 »3d eM

Rychlá rota - to je plná náruč odvahy 
a přinejmenším stejně tolik bezvadných kousků 
a lstí. Kamarádi z Rychlé roty se nezastaví, 
dokud nevyřeší případ. I hlídání dvou veverek 
se promění v nebezpečné dobrodružství, když 
se Rychlá rota ocitne v pěkné bryndě, a to 
doslova! Ať už jsou na stopě zmizelé závěti 
lorda Baskervilla, nebo pomáhají rybám, které 
se pokládají za kuřata, při sledování jejich 
dobrodružství se rozhodně nudit nebudete!

80
8 Ss

: 
35

8 S
35

: •

id
08
 j
gd
 s
š 
Vi
 

99
 ,

 g

g lì A ,Movies Magic & More

PAL

bs
es

-e
 

:5
5;

 282
 

c3
ae

 ■ >
■ 

-e
--

6 88 minut • Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

2, 
№

 .4

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a • symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas k užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírovaní, veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD anebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodáváni, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírováni, přehrávaní nebo distribuce je důvodem pro podáni občanskoprávní žaloby a případné též pro 
zahájeni trestního stiháni.

VŠECHNY FORMÁTY 
OBRAZOVEK

Distributor v CR Magie Box, a s., Na Klikovce 7.140 00 Praha 4. lei +420 221 436100 e-mail magicbox@magicbox.cz www magicbox.cz

Distributor v SR Magie Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail magicboxc@magicboxslovakia.sk

4x3 VHODNÉ PRO

.po 
g 3

•I DOLBY
DIGITAL

(ACTSSNE Studios
HOMI ENTERTASNMENT

Ig
a 

2-
*2
 e -- ; "

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v Dolby Surround 2.0: čeština / angličtina / polština, hebrejština, turečtina, ruština, arabština 
Titulky: ukrajinské / ruské

Veverčí chůvy
Superpes Blesk 

Ras Baskervilský
6) Pozor, rodiče!

-
 

: 8 ; i 
•...

•[A v d*d

B4A0039434
8595165328158

mailto:magicbox@magicbox.cz
magicbox.cz
mailto:magicboxc@magicboxslovakia.sk

